Scansione entrate uscite dal 21/9/2020

LU MAR M GIO VE SA
N E N B
R
1| A]8.10] 12.40 8.10 | 12.4(} 8.10 13.30 8.10 12.40] 8.10 13.30 8.10 12.40
1|1B}8.10| 13.30 8.10 | 12.4(} 8.10 12.40 8.10 12.40] 8.10 13.30 8.10 12.40
11C|8.10| 12.40 8.10 | 12.4(1 8.10 12.40 8.10 13.30} 8.10 13.30 8.10 12.40
1|1 D}8.10| 12.40 8.10 | 13.3(§ 8.10 12.40 8.10 12.40] 8.10 13.30 8.10 12.40
1|1 E}8.10] 13.30 8.10 | 12.4(Q} 8.10 12.40 8.10 12.40] 8.10 13.30 8.10 12.40
ore ore
14.20 8.10
(gruppo (gruppo
1| G] 9.50 | tedesco) - | 9.50 | 14.20] 9.50 14.20 tedesco) -| 13.30] 9.50 14.20 9.50 13.30
13.30 9.50
1| H|9.50| 14.20 9.50 | 13.30§ 9.50 14.20 9.50 13.30] 9.50 14.20 9.50 13.30
111]19.50]| 14.20 9.50 | 14.20} 9.50 14.20 9.50 13.30] 9.50 13.30 9.50 13.30
1|1L]9.50]| 14.20 9.50 | 13.30§ 9.50 14.20 9.50 13.30} 9.50 14.20 9.50 13.30
11Q]9.50| 14.20 9.50 | 13.30§ 9.50 14.20 9.50 13.30] 9.50 14.20 9.50 13.30
1|1 M| 8.10| 13.30 8.10 | 13.3(1 8.10 12.40 8.10 12.40] 8.10 12.40 8.10 12.40
1 [ NJ]8.10| 12.40 8.10 | 12.4(Q} 8.10 12.40 8.10 13.30} 8.10 12.40 8.10 13.30
1| P|8.10| 12.40 8.10 | 13.3(1 8.10 12.40 8.10 12.40] 8.10 12.40 8.10 13.30
1[R]8.10| 12.40 8.10 | 12.4(1 8.10 12.40 8.10 13.30} 8.10 12.40 8.10 13.30
11S]8.10| 12.40 8.10 | 13.3(1 8.10 12.40 8.10 12.40] 8.10 12.40 8.10 13.30
LU MAR M GIO VE SA
N E N B
R
2| A]8.10]13.30 8.10 | 12.40] 8.10 13.30 8.10 12.40] 8.10 12.40 9.50 14.20
21B]8.10]13.30 8.10 | 12.40 ] 8.10 12.40 8.10 13.30] 8.10 12.40 9.50 14.20
21C]8.10|13.30 8.10 | 12.40 | 8.10 12.40 8.10 13.30} 8.10 12.40 9.50 14.20
2| D}8.10|13.30 8.10 | 12.40] 8.10 12.40 8.10 13.30} 8.10 12.40 9.50 14.20
2| E}8.10|13.30 8.10 | 12.40 1 8.10 13.30 8.10 13.30} 8.10 12.40 9.50 14.20
9.50( 13.30 |9.50 | 13.30 ore 14.20 ore
(gruppo 8.10
tedesco) (gruppo
21G 9.50 } 9.50 14.20] tedesco) - | 13.30 9.50 14.20
13.30 9.50
2| H]9.50| 13.30 [9.50 | 14.20 ] 9.50 13.30 9.50 14.20] 9.50 13.30 9.50 14.20
211]1950]13.30 [9.50 [14.20 | 9.50 13.30 9.50 14.20] 9.50 13.30 9.50 14.20
2|1L]9.50]13.30 [9.50 [14.20 | 9.50 13.30 9.50 14.20] 9.50 14.20 9.50 13.30
21Q]9.50| 13.30 [9.50 [14.20 | 9.50 13.30 9.50 13.30} 9.50 14.20 9.50 14.20
2| M] 9.50| 14.20 8.10 | 12.40]8.10 13.30 8.10 12.40] 8.10 12.40 8.10 13.30
2| P]9.50|14.20 8.10 [ 12.40]8.10 13.30 8.10 12.40] 8.10 12.40 8.10 13.30
2| R} 9.50| 14.20 8.10 [ 12.40]8.10 13.30 8.10 12.40] 8.10 12.40 8.10 13.30
21S]9.50|14.20 8.10 | 13.30] 8.10 13.30 8.10 12.40] 8.10 12.40 8.10 12.40




Scansione entrate uscite

LU MAR ME Gl VE SA
N R O N B
3|A [810]1240 |9.50 |14.20[8.10 13.30 _ |9.50 ]14.20 |8.10 1330 |8.10 [12.40
3[B [8.10 | 1240 |9.50 [14.20|8.10 1330  |9.50 |14.20 [8.10 1330 |8.10 |12.40
3|D [8.10 | 12.40 |9.50 [14.20[8.10 1330|950 [14.20|8.10 1330  [8.10 |12.40
3|E [8.10 [12.40 [9.50 [14.20[8.10 1330  |9.50 |14.20 [8.10 1330 |8.10 |12.40
3|F [810 |12.40 [9.50 [14.20[8.10 1330  |9.50 |14.20 [8.10 1330 |8.10 |12.40
950 |14.20 [9.50 [14.20
ore 13.30 ore
(gruppo 13.30
tedesco) - (gruppo
31|G 8.10 12.40 9.50 [14.20]8.10 tedesco) - | 8.10 12.40
12.40
3 [H ]9.50 [14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 8.10 12.40
3|1 19.50 |14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 8.10 12.40
3 |L 19.50 |14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 8.10 12.40
3(M]8.10 [13.30 8.10 |[12.4019.50 14.20 8.10 13.3019.50 14.20 8.10 12.40
3 [P |8.10[13.30 []8.10 |12.40[9.50 14.20 8.10 [13.30]9.50 14.20 8.10 12.40
3[R }8.10 [13.30 8.10 12.40'9.50 14.20 8.10 ]13.3019.50 14.20 8.10 12.40
3(S ]8.10 [{13.30 8.10 |[12.4019.50 14.20 8.10 ]13.3019.50 14.20 8.10 12.40
LU MAR ME Gl VE SA
N R O N B
4 (A ]9.50 [14.20 8.10 [13.30]9.50 14.20 8.10 ]13.3019.50 14.20 8.10 12.40
4 (B ]9.50 [14.20 8.10 [13.30]9.50 14.20 8.10 |12.4019.50 14.20 8.10 13.30
4 |D 19.50 [14.20 8.10 [13.30]9.50 14.20 8.10 ]13.3019.50 14.20 8.10 12.40
4 (E ]9.50 [14.20 8.10 [13.30]9.50 14.20 8.10 ]13.3019.50 14.20 8.10 12.40
4 1G 19.50 [14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 8.10 12.40
4 (H ]9.50 [14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 9.50 ]14.2019.50 14.20 8.10 12.40
411 19.50 [14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 8.10 12.40
4 (L ]9.50 [14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 8.10 12.40
4 |M]19.50 [14.20 8.10 [13.30]9.50 14.20 8.10 ]13.30]19.50 14.20 8.10 12.40
4 (P ]9.50 [14.20 8.10 [13.30]9.50 14.20 8.10 ]13.3019.50 14.20 8.10 12.40
4 (R ]9.50 [14.20 8.10 [13.30]9.50 14.20 8.10 13.30]19.50 14.20 8.10 12.40
4 1S 19.50 (14.20 8.10 [13.30]9.50 14.20 8.10 ]13.3019.50 14.20 8.10 12.40
51A |8.10 [12.40 9.50 |14.20]18.10 13.30 9.50 |14.2018.10 13.30 9.50 14.20
5(B |8.10 |12.40 ]9.50 |[14.20]8.10 13.30 9.50 [14.20]8.10 13.30 9.50 14.20
51D |8.10 [12.40 9.50 |14.20]18.10 13.30 9.50 |14.2018.10 13.30 9.50 14.20
5|E |8.10 [12.40 9.50 |14.20]18.10 13.30 9.50 |14.2018.10 13.30 9.50 14.20
51G 19.50 [14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 8.10 12.40
511 |9.50 (14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 8.10 12.40
5L |9.50 (14.20 9.50 |14.2019.50 14.20 9.50 ]14.2019.50 14.20 8.10 12.40
5IM|]8.10 [12.40 9.50 |14.20]18.10 13.30 9.50 |14.2018.10 13.30 9.50 14.20
5P |8.10 [12.40 9.50 |14.20]18.10 13.30 9.50 |14.2018.10 13.30 9.50 14.20
5|R |8.10 [12.40 9.50 |14.20]18.10 13.30 9.50 |14.2018.10 13.30 9.50 14.20
5(S |8.10 |12.40 ]9.50 ([14.20]8.10 13.30 9.50 [14.20]8.10 13.30 9.50 14.20




